
Shtojcë
*	TAB5105 dhe TAB5305

Cilësimet e ekualizuesit (EQ):
Shtypni EQ në telekomandë për të zgjedhur modalitetin EQ.
Muzikë/Film/Lajme/Stadium

Drita LED pulson për 3 sekonda për të treguar modalitetin EQ 
aktual:

Artikulli Ngjyra treguese Modaliteti EQ

E bardhë Muzikë

Jeshile Film

E kuqe Lajme

Cianike Stadium


